
 

1 
 

                                                                              Mapes saturs 

                                                         Pārējās reģiona bibliotēkas 

Gribuste, Egija 2022. Gada 1. Janvārī tiks slēgtas trīs Preiļu novada (bijušās Riebiņu novada) bibliotēkas.//Preiļu 

Novada Vēstis”. – 2021. – Nr. – 11. – 3.lpp. 

Uzsver bibliotēku lomu Preiļu novadā.//Vietējā. – 2022. – 28.janv. – 6.lpp. 

Līvānos rudenī ciemosies literāti//Latgales laiks. – 2019. – 28.jūn. – 3.lpp. 

Līvānu novada Centrālajā bibliotēkā – “Digitālā nedēļa 2019”//Vietējā. – 2019. – 22.marts. – 6.lpp. 

Lemj par reģiona galvenās bibliotēkas atkārtotu akreditāciju//Vietējā. – 2018.- 3.maijs. – 6.lpp. 

Dāvana Rīta filiālbibliotēkai par dalību konkursā”Izmanto resursus radoši!”//Vietājā. – 2017. – 3.maijs. – 6.lpp. 

Atbalstīts Līvānu novada Centrālās bibliotēkas projekts“Latgaliskais – daļa no latviskā”//Vietējā. – 2017. – 16.jūn. 

Pēc remonta atvērta Jaunsilavu bibliotēka//Novadnieks. – 2016. – 28.jūn. – 7.lpp. 

Biedrības “Baltā māja” rokdarbnieku izstāde Rožupes bibliotēkā.” //Novadnieks. – 2016. – 19. janv. – 4.lpp.  

Rancāne L. Bērnu žūrijas kārtējais gads noslēdzies// Novadnieks, 23.02.2016 
Balva- ekskursija “Pa vikingu takām”// Novadnieks, 03.06.2016 
Līvānu novada centrālā bibliotēka 
Tikšanās ar rakstnieci Daci Priedi Līvānu centrālajā bibliotēkā// Vietējā, 04.11.2016 
Rancāne L. Atbalstīts bibliotēkas projekts// Novadnieks, 03.06.2016 
Zvēru un putnu pazinējs Ingmārs Līdaka bibliotēkā Līvānos tiksies ar lasītājiem// Novadnieks, 05.01.2016 
Rancāne L. Bibliotēka ar jaunības garu. (Otrdienas saruna ar Maiju Jasinsku)// Novadnieks, 26.01.2016 
Lasītāju klubiņa tikšanās ar Gaidu Ziedu//Novadnieks, 26.01.2016 
Konference “Aspazija un Rainis mūsdienu skatījumā” Līvānu novada centrālajā bibliotēkā// Novadnieks, 
25.09.2015 
Darbojas lasītāju klubs// Novadnieks, 15.03.2016 
Pintāne L. “Pasaku studija” Sutru bibliotēkā// Novadnieks, 01.04.2016 
Pintāne L. Kinoseansi Sutru bibliotēkā// Novadnieks, 02.02.2016 
Kultūras un sporta komisija iepazinās ar centrālās bibliotēkas darbu// Novadnieks, 03.03.2015 
Rancāne L. Jāņa Gleizda fotoizstāde Līvānu bibliotēkā// Novadnieks, 27.03.2015 
Atbalstīts Līvānu novada centrālās bibliotēkas projekts// Novadnieks, 14.04.2015 
Tikšanās ar personībām Līvānu centrālajā bibliotēkā. Kalvāne D. Konference “Aspazija un Rainis 
mūsdienu skatījumā”// Novadnieks, 06.10.2015 
Literārā pēcpusdiena skolēniem// Novadnieks, 06.10.2015 
Līvānos ceļojošā izstāde “Muminu ģimene no Somijas”// Novadnieks, 23.10.2015 
“Mēs- savās mājās”- Rožupes pagastā// Novadnieks, 24.10.2014 
Rancāne L. Grāmatu svētkos diskutēja par bezdarbu// Novadnieks, 09.05.2014 
Līvānu un Ilūkstes novadu Grāmatu svētki// Novadnieks, 17.04.2014 
Gads reģionālās bibliotēkas statusā aizvadīts veiksmīgi. Bibliotēkas pakalpojumi iedzīvotājiem būs ērtāk 
saņemami// Novadnieks, 04.03.2014 
Romantiskais rudens detektīvs Līvānu novada centrālajā bibliotēkā// Novadnieks, 25.11.2014 
Attēls: Līvānu bibliotēka 
Atbalstu guvis centrālās bibliotēkas projekts// Novadnieks, 24.09.2013 
Balva bērnu žūrijas ekspertiem- ekskursija uz Raiņa muzeju Jasmuižā// Novadnieks, 12.11.2013 
 
 
 



 

2 
 

Atklāj Izglītošanas soliņu// Vietējā, 31.05.2013 
Līvānu novada centrālā bibliotēka aicina piedalīties akcijā “Tautas grāmatu plaukts”// Novadnieks, 
17.09.2013 

Notiks literārs pasākums// Novadnieks, 24.09.2013 

Skolu bibliotekāri Rožupē// Novadnieks, 15.11.2013 

Ivanova I. “Neglītajam pīlēnam” rožupieši rakstīs turpinājumu// Vietējā, 26.11.2011 

Ivanova I. Mazo Raganiņu nakts balle Rožupē// Vietējā , 26.11.2011 

Rožupē sanāca kopā bērnu žūrija// Novadnieks, 15.04.2014 

Vieta, kur māca būt draugos ar grāmatu// Novadnieks, 18.12.2012 

Pāris saķildojies? Jāsēžas uz “Izlīguma soliņa”// Novadnieks, 26.02.2013 

Rancāne L. Līvānu novada centrālā bibliotēka ieguvusi akreditāciju un reģiona galvenās bibliotēkas 
statusu// Novadnieks, 01.02.2013 

Virzīs Centrālo bibliotēku reģiona galvenās bibliotēkas statusam// Vietējā, 02.11.2012 

Līvānu bibliotēka- reģionālā arī Ilūkstes novadā// Latgales Laiks, 13.11.2012 

Rancāne L. Ciemos pie Ilūkstes novada bibliotekāriem// Novadnieks, 05.03.2013 

Rancāne L. Bibliotēka papildināja krājumus// Novadnieks, 08.03.2013 

Bibliotēka senioriem mācīs datorprasmes, bērniem lasīs pasakas// Novadnieks, 14.12.2012 

Līvānu centrālajā bibliotēkā akreditācija// Novadnieks, 23.11.2012 

Līvānu novada centrālā bibliotēka// Novadnieks,04.09.2012 

Atvara- Briška I. Latvijas bibliotēku vadītāju seminārs Līvānos// Vietējā, 01.06.2012 

Līvānu bibliotēkai uzdāvina grāmatas par Baltkrieviju// Novadnieks, 22.06.2012 

Latvijas bibliotēku vadītāju seminārs Līvānos// Novadnieks, 01.06.2012 

Rancāne L. Mazā Gaismas pils Līvānos// Novadnieks, 04.10.2011 

Badune I. Apakšprojekta “Senioru labo darbu maratons” dalībnieki piedalās Līvānu novada Centrālās 
bibliotēkas jaunās ēkas apzaļumošanā// Latgales Laiks, 27.05.2011 

Drīzumā durvis vērs atjaunotā bibliotēka// Novadnieks, 27.05.2011 

Līvānu novada centrālā bibliotēka// Latvijas enciklopēdija.- 2011.- 4.sēj.- 218.lpp 

Rancāne L. Līvānos būvdarbi turpinās// Novadnieks, 08.10.2010 

Rancāne, L. Bibliotēkā viss notiek.//Novadnieks. – 2010. – 22.jūn. – 5.lpp. 

Pintāne L. Pasākums Sutru bibliotēkā// Vietējā, 16.10.2010 

Rancāne L. Bibliotēkā atzīmēja bērnu aizsardzības dienu// Novadnieks, 12.06.2012 

Bibliotēka atdzims jaunā veidolā// Novadnieks, 05.05.2010 

Pintāne L. Pasākums Sutru bibliotēkā// Vietējā, 15.06.2012 

Rancāne L. Bibliotēku nedēļas pasākumi Sutru bibliotēkā//Novadnieks, 06.05.2016 



 

3 
 

Gribi zinār? Ej uz bibliotēku// Līvānu Novada Vēstis.-2011.- Nr.12 

Sutru bibliotēkas artava pagasta svētkos// Vietējā, 07.08.2015 

Informatīvs izdevums: Turku pagasta bibliotēka 

Informācijas apmaiņas centrs laukos// Novadnieks, 28.04.2004 

Savu jubileju svinēja jaunajās telpās// Novadnieks, 09.11.2010 

Rancāne L. Taupības rezultātā bibliotēka tiek pie jaunām telpām// Novadnieks 

Bibliotēka- pagasta gaismas sala// Līvānu Novada Vēstis.-2011.- Nr.11 

Papildinās bērnu grāmatu fonds 

Bojāre I. lasīšanas veicināšanai// Novadnieks, 13.04.2010 

Informatīvs izdevums par Sutru pagasta bibliotēku 

Ziemeļvalstu nedēļa Sutros// Novadnieks, 27.11.2009 

Rancāne L. Aktualitātes novada bibliotēkās// Novadnieks, 10.02.2009 

Līvānu centrālā bibliotēka aizsāk tematisko pasākumu “Esmu personība”// Vietējā, 12.09.2008 

Rīko Veltai Līnei veltītu pēcpusdienu// Vietējā, 05.09.2008 

Līvānu novada bibliotēka// Novadnieks, 16.12.2008 

Rancāne L. Izstāde iepazīstina ar Līvānu dievnamiem// Novadnieks, 27.06.2008 

Gribētu meklēt internetā par dzimtas koku// Novadnieks, 16.05.2008 

Tiksies ar rakstnieci un žurnālisti Laimu Muktupāvelu// Vietējā, 13.04.2007 

Skolas bibliotēka sekmē veiksmīgu mācību darbu// Novadnieks, 18.03.2008 

Pintāne L. Sutros pasākums- “Grāmatu ceļš līdz bibliotēkai”// Vietējā, 03.05.2007 

Ielūgums uz pasākumu Sutru bibliotēkā 21.04.2006 

Informatīvs izdevums par Sutru pagasta bibliotēku 

Rancāne L. Jaunajiem lasītājiem ērtas telpas// Novadnieks, 06.11.2007 

“Bērnu žūrija” veicina bērnos interesi par lasīšanu// Novadnieks, 10.10.2008 

Iepazinās ar jauno grāmatu// Novadnieks, 19.05.2015 

Izveidots Līvānu bērnu bibliotēkas blogs// Novadnieks, 17.12.2010 

Rancāne L. 80 gadus savu iedzīvotāju izglītošanai// Novadnieks, 28.04.2004 

Rancāne L. Ķirbju izstāde Rudzātu bibliotēkā// Novadnieks, 12.11.2013 

Rancāne L. Darbs, kas dod gandarījumu. (Otrdienas intervija ar Zentu Onckuli)// Novadnieks, 08.05.2007 

Attēli Līvānu bērnu bibliotēkas vad. Emīlija Bojāre un Iveta Švirkste 

Par Olgu Upenieci 

Attēli: Turku bibliotēkas vad. Emīlija Ugina un bibliotēkas vadītājs Kuzmins 

Aktīvie Mežancānu pensionāri// Novadnieks, 29.09.2006 



 

4 
 

Dziesma M. grāmatu krātuves- tilts pār digitālo plaisu// Latvijas Vēstnesis Plus, 30.12.2005 

Rancāne L. Mainās līdzi laikam// Novadnieks, 01.11.2006 

Jonāne E.T. Līvānos tikās galvenie bibliotekāri no visas Latvijas// Latgales Laiks, 13.10.2000 

Attēls: Inta Vērdiņa 

Kraukle G. Apgūst moderna bibliotekāra iemaņas// Novadnieks, 30.11.2004 

Līvānu bibliotēkas krājums attālajā katalogā pa UDK nodaļām// Platforma 2.-R.,Zinātne, 200.-226.lpp. 

Kraukle G. Vaļasprieku izstāde Līvānos// Vietējā, 29.04.2005 

Rancāne L. Kad fantastika kļūst realitāte. (Intervija ar Intu Vērdiņu)// Novadnieks, 10.08.2004 

Ielūgums uz Līvānu jaunās bibliotēkas atklāšanu  

Attēli jauno telpu atklāšana Līvānu pilsētas bibliotēkā 2003.g. 

Kalvāne D. Līvānu novada centrālā bibliotēka jaunās telpās// Novadnieks, 13.08.2003 

 Modernākā bibliotēka- Līvānos// Neatkarīgā Rīta Avīze, 01.09.2003 

Rancāne L. 80 gadus savu iedzīvotāju izglītošanai// Novadnieks, 28.04.2004 

Attēls: Rudzātu bibliotēkas vadītāja Skaidrīte Brūvere 

Informatīvs izdevums : Līvānu pilsētas bibliotēka 

Bibliotēkas// interneta vide 

Kontrasti// Novadnieks, 04.10.1997 

Rancāne L. Akcija “Pogas nāk!” noslēgusies// Novadnieks, 11.09.2003 

Rancāne L. Bibliotēku apvienošana bija veiksmīga// Novadnieks, 26.02.2003 

Attēli: Sutru pagasta bibliotēkas atklāšana 2002.g. 

Par Līvānu jaunizbūvētās bibliotēkas atklāšanu// interneta vide: www.livani.lv 

Kraukle G. Veiks izpēti, lai pārliecinātos, vai Līvānu bibliotēku iespējams pārbūvēt// Novadnieks, 
04.10.2002 

Jonāne E.T. Līvānos būs bibliotēkas jauno telpu atklāšanas svētki// Latgales laiks, 25.07.2003 

Filipovs A. Šodien Līvānos atklāj novada bibliotēku// Vietējā, 01.08.2003 

Rudzātu bibliotēkas vēsture// Būmanis J. Mazā Zemgale laikmetu griežos.- Rīga, 2003.- 257.-258.lpp 

Attēli: Rudzātu pagasta Vidu bibliotēkas vadītājas Annas Vaivodes kolēģu apsveikumi, viņai aizejot 
pensijā 

Rožupes bibliotēka// Bibliotēkas Pasaule-2002 

Attēli: Rožupes pagasta bibliotēka 

Druvas bibliotēkas apsveikums 

Rožupes bibliotēka- moderna un gaiša// Novadnieks, 11.08.2001 

Klimkāne Ā. Mežancānu sirds ir bibliotēka// Neatkarīgā Rīta Avīze, 13.03.2001 

http://www.livani.lv/


 

5 
 

Sveicam uzvarētājus sociālistiskajā sacensībā!// Ļeņina Karogs, 17.03.1979 

Par Rožupes bibliotēku// Novadnieks, 28.10.1995 

Rancāne L. Vairāk lasīsi, vairāk saņemsi// Novadnieks, 28.11.2001 

Attēli: Jersikas pagasta bibliotēkas jubilejas svinības 2000.gada rudenī 

Kraukle G. Jersikas bibliotekāri svin svētkus// Novadnieks, 05.12.2000 

Ielūgums uz Jersikas bibliotēkas jubilejas sarīkojumu  

Attēli: Sabiedriskās interneta pieejas punkta atklāšana Līvānu pilsētas bibliotēkā 200.g.22.martā 

Attēli: republikas rajona galveno bibliotēku direktoru seminārs Līvānos 2000.g.10.,11.oktobrī 

Attēli: KM prēmijas pasniegšana I.Vērdiņai 

Latvijas rajonu un pilsētu galveno bibliotēku direktoru seminārs Līvānos 2000.g. 10.-11.oktobrī.Darba 
kārtība 

Attēli: Līvānu pilsētas bibliotēka 1998.g. jūlijā 

Par atbalsta saņemšanu Līvānu bibliotēkas projektam// Novadnieks, 14.03.1998 

Atklāts Interneta pieejas punkts// Vietējā Nedēļas Avīze, 24.03.2000 

Kraukle G. Līvānu bibliotēka prezentē savu veikumu// Novadnieks, 30.03.2000 

Dieziņa S. Apbalvos labākos bibliotekārus// Neatkarīgā Rīta Avīze, 11.05.2000 

Pīzelis P. Bibliotēku direktoru seminārs Līvānos// Vietējā, 13.10.2000 

Slinki uz ballēm ?// Novadnieks, 04.10.1997 

Par Sondoru ciema bibliotekāri H.Zaharovu// Ļeņina Karogs, 22.08.1970 

Attēls: Znotiņu bibliotēka 

Attēl:i Rauniešu ciema Znotiņu bibliotēkas vadītāja H.Zaharova 

Rancāne L. Pirmā datorizētā bibliotēka Latgalē // Novadnieks, 24.05.1997 

Ar domes un Sorosa fonda atbalstu// Novadnieks, 04.10.1997 

Dziesma M. Līvānu bibliotēkās pieaudzis apmeklējumu skaits// Novadnieks, 04.02.1998 

Kursīte D. Līvānu pilsētas bibliotēkā atklāta izstāde “Pilsētas Vēsturiskās gaitas”// Novadnieks, 
25.05.1996 

Izremontēta Līvānu pilsētas bibliotēka// Novadnieks, 22.02.1997 

“Sorosa fonda- Latvija” ziedojums Līvānu bibliotēkai// Mazpilsēta, 29.01.1997 

Kursīte D. “Jaunās ēras” sākums Līvānu pilsētas bibliotēkai// Novadnieks, 04.12.1996 

Bibliotēkai Sorosa fonda atzinība// Vietējā Nedēļas Avīze, 26.11.1999 

Līvānos šogad būvēs sporta zāli un pārvietos bibliotēku// Novadnieks, 26.01.2002 

Kursīte D. Garīgo vērtību krātuvē- pilsētas bibliotēkā Līvānos// Novadnieks, 13.01.1996 

Kraukle G. Līvānu bibliotēka saņems valsts investīcijas// Novadnieks, 17.08.2002 



 

6 
 

Kraukle G. Modernizēta Līvānu bibliotēka// Novadnieks, 13.10.1999 

Rancāne L. Skolas diena Līvānos. Arī lasīt ir jāprot// Novadnieks, 31.10.1981 

Ранцане Л. Читать тоже надо уметь// Новадниекс, 31.10.1991 

Attēli: rajona bibliotekāru veterānu tikšanās 2001.g. 

Attēls: rajona bibliotekāri izbraukuma seminārā 1996.g. 

Bibliotēka atvērta vienmēr// Novadnieks, 04.10.1997 

Iļjina A. Lai vienaldzīgo kļūtu mazāk!// Ļeņina Karogs, 26.03.1987 

Iļjina A. Ar vieglu soli pie saviem lasītājiem// Ļeņina Karogs, 03.03.1982 

Attēli: Helēna Zaharova 

Zvariča T. Literatūras izstādes// Ļeņina Karogs, 10.07.1986 

Kalvāne D. Ausma pūra molā// Ļeņina Karogs, 16.12.1989 

Rauniešu ciema mikrorajona shēma 

Gailīšu ciema 2.bibliotēkas mikrorajona shēma 

Rožkalnu ciema Lazdānu bibliotēkas mikrorajona shēma 

Kodore M. Paspēt visu un visur// Ļeņina Karogs, 07.04.1979 

Romanovskis V. Par bibliotēkām un bibliotekārēm// Ļeņina Karogs, 24.05.1984 

Siliņa M. Ar uguntiņu// Ļeņina Karogs, 05.10.1978 

Vērdiņa I. “… kas tajā ravējams, kas kopjams un saudzējams”// Latgales Laiks, 08.03.1994  

Attēli Dz. Kāršeniece, V.Pabērze, I. Mičule 

Līvānu pilsētas bērnu bibliotēkas mikrorajona shēma 

Jersikas ciema bibliotēkas mikrorajona karte 

Attēli  Jersikas bibliotēkas vadītāja K.Dimante 

Galēnu c. bibliotēkas mikrorajona shēma 

Attēli: bibliotēku vadītāji 

Gailīšu ciema I bibliotēkas apkalpojamā mikrorajona shēma 

Turku c. bibliotēkas mikrorajona shēma 

Jersikas ciema Rīta bibliotēkas mikrorajona shēma 

L/a “Rīts” bibliotēkas vienotās apkalpošanas plāns 1965.-1970. Gadam 

Preiļu rajona Pēternieku ciema iedzīvotāju bibliotekārās apkalpošanas plāns 1965.-1967.g. 

Снема микрорайона Рушонской сельской библиотеки Нр.2 

Aizkalnes ciema Raudavkas b-kas bibliotekārās apkalpošanas plāns 1965.g. 1979.g. 

Gailīšu c. Ondzuļu bibliotēkas bibliotekārās apkalpošanas plāns 1965.-1970.gadam 

Preiļu rajona Rudzētu ciema iedzīvotāju bibliotekārās apkalpošanas plāns 1965.-1970.gadam 



 

7 
 

Rožupes c. Druvas bibliotēkas mikrorajona shēma 

Rožupes c. Oškalna bibliotēkas mikrorajona shēma 

Preiļu rajona Jersikas ciema bibliotēkas iedzīvotāju bibliotekārās apkalpošanas plāns 1965.-1970.g. 

Preiļu rajona Rudzētu ciema Vidu bibliotēkas bibliotekārās apkalpošanas plāns 1965.-1970.gadam 

Rancāne L. Vislielākā cenzūra- tā ir finansiālā cenzūra// Novadnieks, 18.02.1998 

Straume J. Jauni stendi// Ļeņina Karogs, 26.01.1973 

Volkova M. Iemācīt strādāt ar grāmatu// Ļeņina Karogs, 08.08.1978 

Attēli: Rožupes bibliotēka 

Attēls: bijusī Pēternieku c. bibliotēka 

Magone T. Skolas bibliotēkā// Ļeņina Karogs, 23.10.1969 

Ciema bibliotēkas izaugsme// Ļeņina Karogs, 15.08.1970 

Bojāre E. Dzejnieces Ausmas Pormales literāri muzikālā pēcpusdiena Līvānu bērnu bibliotēkā// Ļeņina 
Karogs, 16.12.1989 

Grāmatu krātuves saimniece// Ļeņina Karogs// 12.03.1968 

Priekuļu ciema bibliotēkas vadītāja Janīna Prīkule…// Ļeņina Karogs, 04.06.1964 

Silajānis R. Malvīna Kokina vada Stradiņu ciema bibliotēku… // Ļeņina Karogs, 25.01.1973 

Mūsu bibliotēka// stāsts rokrakstā 

Žīgurs A. Grāmatu krātuves saimniece// Ļeņina Karogs, 28.01.1967 

Cimars J. Grāmata- mūsu draugs// Zvaigzne.-1963.- Nr.21.-28.lpp 

Preiļu RCBS Znotiņu bibliotēkas apbalvojumi 

Sondoru ciema Znotiņu b-kas bibliotekārās apkalpošanas plāns no 1965.g.-1970.g. 

Rauniešu ciema Znotiņu b-kas mikrorajona shēma 

Attēli: Jersikas bibliotēka 

Dunce Ā. Šogad ceļš veda uz Preiļiem// Oktobra Karogs, 20.08.1983 

Trups J. Ročānu ciema bibliotēkā// Padomju Jaunatne, 14.04.1953 

Baranova T. Kāpēc tāda vilcināšanās?// Ļeņina Karogs, 02.11.1963 

Zilickis O. Bibliotēka- ciema kultūras dzīves centrs// Ļeņina Karogs, 08.09.1960 

Mums raksta. Tā nedrīkst palikt// Ļeņina Karogs, 13.12.1958 

Kultūras darbs jauno uzdevumu gaismā// Ļeņina Karogs, 09.12.1958 

Izgaistošā bibliotekāre// Ļeņina Karogs, 18.05.1958 

Muižniece A. Ieceres ir, būs arī darbs// Ļeņina Karogs, 21.11.1958 

Gorska J. Bērnu grāmatu nedēļa// Ļeņina Karogs 

Pīzele O. Piezīmes par skates rezultātiem// Ļeņina Karogs, 23.08.1957 



 

8 
 

Ciema bibliotēka un tās vadītājs// Ļeņina Karogs, 23.07.1958 

Treimanis A. Ražas novākšanā darbs jāpārkārto arī bibliotekārei A. Glužinai// Ļeņina Karogs, 12.08.1956 

Bibliotekas vadītāja brīdināta// Ļeņina Karogs, 29.08.1956 

Biblioteka naizsnīdz grōmotas// jaunais Vōrds.-1934.- Nr.5 

Prikulis E. Nesaņemam “Cīņu”// Ļeņina Karogs, 03.02.1955 

Prikulis E. Lasītāju konference// Ļeņina Karogs, 26.03.1955 

Pispristas Kuļturas Fonda bibliotēkas šaidom skulom 

Attēls: Ināra Batarāga 1966.g.- Anspoku bibliotēkas vadītāja 

Priekulis J. Vairums lasītāju- kolchoznieki// Padomju Jaunatne.-1955.- 18.janv. 

Pastars V. Ciemu bibliotēku skate. Kura būs labākā bibliotēka?// Ļeņina Karogs, 31.08.1956 

Džeriņa M. Kolchoza bibliotēkā// Ļeņina Karogs, 05.06.1954 

Spiridonova J. Papildina grāmatu fondu// Ļeņina Karogs, 13.05.1954 

Miglāns A. Centīga lauku bibliotekāre// Cīņa, 08.01.1953 

Trups J. Ročānu ciema bibliotēkā// Padomju Jaunatne,14.04.1953 

Purviņš J. Labākā bibliotēka// Ļeņina Karogs, 02.03.1952 

Niedru 7-gadīgās skolas bibliotēkā// Ļeņina Karogs, 05.05.1952 

Jauns klubs// Padomju Jaunatne, 07.02.1958 

Aug kultūras un izglītības iestāžu tīkls// Padomju Jaunatne, 15.12.1956 

Ciemiņš L. Mūsu kolchozā nav grāmatu// Padomju jaunatne, 30.05.1950 

Pa mūsu rakstu pēdām “Mūsu kolchozā nav grāmatu”// Padomju Jaunatne, 04.07.1950 

Lauku bibliotekāre// Ļeņina Karogs, 21.12.1952 

Jaškuls St.Par grāmatu lasīšanu// Ļeņina Karogs, 26.12.1952 

Ciema bibliotēkā// Ļeņina Karogs, 03.02.1952 

Dzalbe T. Gatavojamies lasītāju konferencei// Ļeņina Karogs, 17.02.1952 

Mums raksta. Kā lai dabū grāmatas?// Ļeņina Karogs, 17.02.1952 

Baranovskis L. Nav pie mums ne Birznieku, ne Upīšu// Ļeņina Karogs, 19.11.1950 

Bibliotēku saraksts 1951.gada 1.janvārī// Latvijas Bibliotēku padomes gada grāmata 2.gads; 1932 

Kulturas fonda bibliotēkas// Kultūras fonds(Latvija:1920-1940) 

 


